Bachmann Electronic GmbH • 12/2022 • 规格如有变更，恕不另行通知 – 产品特性参见用户手册具体数据。
电网测量与保护 / 电网测量与保护模块 / 电网测量、保护与同步模块
项目 货号
120 V
1 A
GMP232/1 00025962-00
GMP232/1 CC 00025966-00
5 A

Bachmann Electronic GmbH • 12/2022 • 规格如有变更，恕不另行通知 – 产品特性参见用户手册具体数据。
电网测量与保护 / 电网测量与保护模块 / 电网测量、保护与同步模块
订购代码
项目 货号 描述
GMP232/1 00025962-00 电网测量与监控模块；3x Un 120 V，3x 输入 1 A；2x 输出继电器 24/48 VDC，230 VAC；
U、I、P、Q、f 测量；4Q 能量计量、综合监控/保护功能、谐波分析、集成实时数据记录器
（24 通道）；带实时时间戳的事件记录
GMP232/1 CC 00025966-00 与 GMP232/1 一样；寒冷气候型 ( )
GMP232/2 00025961-00 电网测量与监控模块；3x Un 690 V，3x 输入 1A；2x 输出继电器 24/48 VDC，230 VAC；
U、I、P、Q、f 测量；4Q 能量计量、综合监控/保护功能、谐波分析、集成实时数据记录器
（24 通道）；带实时时间戳的事件记录
GMP232/2 CC 00025965-00 与GMP232/2一样；寒冷气候型 ( )
GMP232/3 00025964-00 电网测量与监控模块；3x Un 120 V，3x 输入 5 A；2x 输出继电器 24/48 VDC，230 VAC；
U、I、P、Q、f 测量；4Q 能量计量、综合监控/保护功能、谐波分析、集成实时数据记录器
（24 通道）；带实时时间戳的事件记录
GMP232/3 CC 00025968-00 与 GMP232/3 一样；寒冷气候型 ( )
GMP232/4 00025963-00 电网测量与监控模块；3x Un 690 V，3x 输入 5 A；2x 输出继电器 24/48 VDC，230 VAC；
U、I、P、Q、f 测量；4Q 能量计量、综合监控/保护功能、谐波分析、集成实时数据记录器
（24 通道）；带实时时间戳的事件记录
GMP232/4 CC 00025967-00 与 GMP232/4 一样；寒冷气候型 ( )
附件
SS-GMP232/x B 00027474-00 Phoenix 侧面螺栓式端子组 (1x KZ 51/03；1x KZ 51/06；1x SS 76/06；1x SS 76/06